
Zarządzenie Nr 23/2015 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 16 lutego 2015 roku 

  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Wągrowiec w 2015 roku  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 11 ust. 

2 i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 poz. 1118, poz. 1138 i poz. 1146) oraz Uchwały 

Nr LV/466/2014 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 15 października 2014 roku w sprawie 

uchwalenia Programu Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz 

z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o  działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2015 rok, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert, przyznaje się dotacje na wsparcie 

realizacji zadań publicznych z zakresu:  

 

I. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu: wysokość środków 50.000,00 zł 

L.p. Nazwa Stowarzyszenia / Tytuł 

Zadania 

Wnioskowana kwota dotacji Proponow

ana kwota 

przyznania 

dotacji 

1. Stowarzyszenie Przyjaciół Jeziora 

Kaliszańskiego     

Festyn rekreacyjno – sportowy 

„Święto mleka” 

      

4.000,00 zł 

               

3.500,00 

2. Stowarzyszenie Przyjaciół Jeziora 

Kaliszańskiego    

Festyn rekreacyjno – sportowy z 

okazji „Dnia Dziecka”          

3.700,00 zł 

               

 

700,00 

3. Stowarzyszenie Wiejskie Strzecha 

Potulice  

Organizacja turnieju „Weekend na 

sportowo” 

728,00 zł 

                

 

700,00 

4. Uczniowski Klub Sportowy  Jedynka 4.100,00 zł 1.000,00 



Zadania na rzecz uczniów 

 

                  

 

5. Uczniowski Klub Sportowy  Jedynka 

Zadania na rzecz uczniów  

 

9.700,00 zł 

     

 

0,00 

6. Uczniowski Klub Sportowy  Jedynka 

Zadania na rzecz uczniów  

 

7.940,00 zł 

               

 

3.000,00 

7. Stowarzyszenie Piłki Nożnej 

Pięcioosobowej  

Organizacja i zarządzanie 

rozgrywek wągrowieckiej piłki 

nożnej i halowej w 2015r.  

3.600,00 zł 

            

 

2.000,00 

8.  Stowarzyszenie Forum Obywatelskie 

Wspierania Wsi Bartodzieje 

„Organizacja ogólnodostępnych 

imprez rekreacyjno – sportowych 

dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych 

mieszkańców gminy” 

2.040,00 zł 

     

 

1.000,00 

9. Stowarzyszenie Forum Obywatelskie 

Wspierania Wsi Bartodzieje 

„Organizacja przedsięwzięć i 

programów w zakresie 

usportowienia dzieci i młodzieży 

poprzez prowadzenie zajęć w 

różnych dyscyplinach sportowych 

oraz organizacja zawodów i 

turniejów sportowych” 

800,00 zł 

     

 

400,00 

10. Stowarzyszenie Europejskiego 

Dziedzictwa Kulturowego w Siennie 

„Zajęcia nauki pływania dla 

uczniów Szkoły Podstawowej im. ks. 

Jakuba Wujka w Siennie”  

3.000,00 zł 

  

 

2.000,00 



 

11. Stowarzyszenie Europejskiego 

Dziedzictwa Kulturowego w Siennie 

„XXIII Sienneńskie Biegi 

Przełajowe, Sienno 2015”  

 

6.000,00 zł 

     

 

4.000,00 

12. Klub LZS Wiatrowo  

„Organizacja pozalekcyjnych form 

aktywności sportowej uczniów”  

5.300,00 zł 

 

2.000,00 

13. Klub LZS Wiatrowo  

„Organizacja imprez sportowych i 

rekreacyjnych dla mieszkańców 

Gminy Wągrowiec.” 

8.750,00 zł 

 

3.000,00 

14. Gminne Stowarzyszenie LZS Gmina 

Wągrowiec  

„Kultura, Rekreacja, Sport” 

28.000,00 zł 

     

 

25.200,00 

15. Wągrowiecki Uniwersytet Trzeciego  

Wieku 

„Aktywizacja seniorów Gminy 

Wągrowiec upowszechniana przez 

Wągrowiecki Uniwersytet Trzeciego 

wieku”  

 

1.290,00 zł 

     

 

1.000,00 

16.  Stowarzyszenie Wiejskie Strzecha 

Potulice 

Organizacja ogólnodostępnych 

imprez rekreacyjno – sportowych 

dla dzieci i młodzieży oraz 

dorosłych mieszkańców Gminy w 

ramach akcji „Polska Biega” 

500,00 zł 

                 

 

500,00 

 



II. Działania na rzecz pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans dla tych rodzin, wysokość środków 20.000,00 

zł; 

L.p. Nazwa Stowarzyszenia / Tytuł 

Zadania 

Wnioskowana kwota 

dotacji 

Proponowana 

kwota 

przyznania 

dotacji 

1. Stowarzyszenie im. Ks. J. N. Musolffa 

„Dofinansowanie działań 

związanych z organizacją opieki na 

rzecz osób terminalnie chorych”  

15.000,00 zł 

 

15.000,00 

 

III. Ochrony i promocji zdrowia: wysokość środków 20.000,00 zł; 

L.p. Nazwa Stowarzyszenia / Tytuł 

Zadania 

Wnioskowana kwota 

dotacji 

Proponowana 

kwota 

przyznania 

dotacji 

1. Stowarzyszenie im. Ks. J. N. Musolffa 

„Wsparcie działalności jadłodajni i 

noclegowni dla bezdomnych” 

               8.000,00 zł 

     

 

8.000,00 

2. Wielkopolskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i 

Ich Rodzin  

„Wsparcie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej”  

              11.223,00 zł 

 

7.000,00 

3. Wielkopolskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i 

Ich Rodzin 

„Wyrównywanie szans rodzin i osób 

w trudnej sytuacji życiowej – 

trening funkcjonowania w 

codziennym życiu osób z 

zaburzeniami psychicznymi”   

            7.000,00 zł 

 

5.000,00 

 



IV. Działania na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego, wysokość środków 15.000,00 zł.  

L.p. Nazwa Stowarzyszenia Wnioskowana kwota 

dotacji 

Proponowana 

kwota 

przyznania 

dotacji 

 Klub Sportowy LZS Wiatrowo 

„Wspieranie działalności mającej 

na celu ochronę pomników, ich 

oznakowanie i pielęgnacja”  

1.000,00 zł 

     

 

0,00 

 

 

V. Działania na rzecz kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

wysokość środków 15.000,00 zł 

L.p. Nazwa Stowarzyszenia / Tytuł 

Zadania 

Wnioskowana kwota 

dotacji 

Proponowana 

kwota 

przyznania 

dotacji 

1. Stowarzyszenie Wiejskie Strzecha 

Potulice  

Kultywowanie tradycji regionalnej 

„Noc świętojańska” 

600,00 zł 

     

 

600,00 

2. Stowarzyszenie Wiejskie Strzecha 

Potulice  

Kultywowanie tradycji regionalnej 

„Pieczony ziemniak” 

600,00 zł 

     

 

600,00 

3. Stowarzyszenie Wiejskie Strzecha 

Potulice  

„Wspomnienie Wielkiego Polaka 

Karola Wojtyły” 

2.000,00 zł 

     

 

0,00 

4. Klub Sportowy LZS Wiatrowo 

„Pokazy i festyny okolicznościowe”  

1.000,00 zł 

     

 

0,00 

 



5. Stowarzyszenie Mieszkańców Wsi 

Grylewo  

„Święto pieczonego ziemniaka” 

580,00 zł 

     

 

580,00 

6. Stowarzyszenie Europejskiego 

Dziedzictwa w Siennie 

„Z wizytą u bohaterów Cyfrowej 

Dziecięcej Encyklopedii 

Wielkopolan”  

 

1.800,00 zł 

     

 

0,00 

7. Klub sportowy LZS 

„Pokazy i festyny okolicznościowe”  

 

1.000,00 zł 

     

 

0,00 

8. Stowarzyszenie Mieszkańców Wsi 

Grylewo  

„Noc Świętojańska”  

1.600,00 zł 

     

 

1.600,00 

9. Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju 

Wsi Kobylec 

„Powitanie wiosny” 

1.396,00 zł 

     

 

1.000,00 

10 Stowarzyszenie Przyjaciół Jeziora 

Kaliszańskiego 

„Ocalić od zapomnienia”  

                      5.000,00 zł 

     

 

5.000,00 

VI. Działania na rzecz ratownictwa i ochrony ludności.: wysokość środków 5.000,00 zł 

L.p. Nazwa Stowarzyszenia / Tytuł 

Zadania 

Wnioskowana kwota 

dotacji 

Proponowana 

kwota 

przyznania 

dotacji 

1.  WOPR O/Wągrowiec 

„Wodne patrole ratownicze nad 

Jeziorem Kaliszańskim”  

4.475,00 zł 

 

4.475,00 zł 

 



§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wągrowiec, 

a organizacją.  

  

§ 3. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zleconych zadań może sprawować 

pracownik merytoryczny oraz podmiot zewnętrzny na podstawie upoważnienia. 

  

§ 4. Zarządzenie zostanie doręczone zainteresowanym organizacjom oraz podlega 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wągrowiec, na stronie 

internetowej Gminy Wągrowiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Wągrowiec 

/-/ Jolanta Maciejewska 

 


